RMB   doporučuje  Zastupitelstvu   města  Brna  schválit poskytnutí  nepeněžitého vkladu  statutárního 
města Brna tvořeného  halou Rondo  a souvisejícími  pozemky v k. ú. Staré   Brno   (dle   specifikace)   za  
účelem  zvýšení základního kapitálu  společnosti STAREZ -  SPORT, a. s., tímto  nepeněžitým  vkladem   ve  
výši  180.650.000,- Kč (slovy:  jedno  sto  osmdesát  milionů  šest set padesát tisíc korun českých). 

Schváleno jednomyslně 11 členy. 

13. Návrh dodatku ke smlouvě  o poskytnutí dotace z rozpočtu města  Brna obchodní  společnosti 
STAREZ  - SPORT, a. s. - RM4/8165 

Bylo hlasováno bez rozpravy. 

1.RMB  doporučuje  Zastupitelstvu  města  Brna  schválit   uzavření dodatku  ke smlouvě o  poskytnutí